
Cena (bez DPH): 

70 Kč
Cena (s DPH): 

85 Kč

Starla sklenice Hi Ball 360 ml

Popis produktu

Nostalgie v podání Starla sklenice s krásným a poutavým designem, který pochází z konce 20. let minulého století, vás zkrátka dostane.

Perfektně se hodí do tradičních barů, bufetů, ale i kdekoliv jinde. Jedinečný křišťálový vzor krásně odráží světlo a zvýrazňuje barvu podávaného

nápoje.

Sklenice Hi Ball 360 ml

Starla sklenice Hi Ball 360 ml

Parametry Materiál: odolné sodné sklo Objem: 36 cl Průměr: 7,4 cm Výška: 14,3 cm Barva: transparentní Lze mýt v myčce na nádobí (až 2 000

cyklů) Cena uvedena za 1 kus Využití sklenice Servírování vody, džusů, long drinks a jiných nápojů. Kolekce Starla

Starla kombinuje hodnoty moderního stylu s prvky vintage designu, což z ní dělá úžasně všestrannou kolekci sklenic, která se hodí do barů,

restaurací, ale i domovů. Všechny kousky mají silné tělo s retro vzorem vyraženým na skle. Všestranné tvarování sklenic předurčuje Starlu jako

ideální na koktejly, džusy, limonády a vodu. Pro to největší pohodlí a bezpečnost v profesionálním prostředí jsou sklenice Starla spolehlivě

robustní a vhodné pro použití v myčce nádobí.

Výrobce Americký výrobce LIBBEY přináší na trh sklo pro profesionální gastronomii. Na výsledném designu produktů se kromě těch

nejtalentovanějších designérů podílí také ti nejlepší barmani a someliéři.

Výrobky Libbey nabízejí bezkonkurenční vlastnosti, jako například: vysokou odolnost (zesílené okraje sklenic, díky kterým LIBEEY poskytuje

doživotní záruku na naštípnutí), životnost (až 2000 mycích cyklů bez rizika vzniku matného povlaku), estetiku a eleganci (zesílené okraje sklenic

a současné zachování elegantní jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-2939VCP37

Značka Libbey

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

